ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 19 年８月 24 日

各 位

会社名  株式会社 IRI ユビテック

代表者名 代表取締役社長 荻野 司

（コード 6662 大証 HC スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 明石 直人

（TEL．03－3344－7511）

役員異動に関するお知らせ

 当社は、平成19年8月24日開催の取締役会において、平成19年９月20日開催予定の第31回
定時株主総会に下記のとおり取締役の異動について付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．新任取締役候補（平成 19 年 9 月 20 日付）
  当社グループのシナジーおよびソリューション提案力を一層強化するために就任予定と

するものであります。

  取締役 林 雅弘（はやし まさひろ）

現 株式会社 ユビテックソリューションズ 代表取締役社長

２．退任予定取締役（平成 19 年 9 月 20 日付）
  一身上の都合により退任するものであります。

  常務取締役 木津 修治（きづ しゅうじ）
  現 当社 常務取締役 電子機器事業部長

以 上